2023年５月 11日

各 位
会 社 名  燦ホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長 播島 聡

  （コード番号 9628 東証プライム）

問合せ先  取締役執行役員
経営企画部長

（TEL 06－6226－0038）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023年３月 31日を基準日とする剰余金の配当について、

下記のとおり 2023 年６月 27 日開催予定の第 94 期定時株主総会に付議することを決議しましたの

で、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2022年５月 12日公表）

前期実績

（2022年３月期）

基 準 日 2023年３月 31日 同左 2022年３月 31日

１株当たり配当金 23円 00銭 21円 00銭 21円 00銭

配当金の総額 244,091千円 － 226,877千円

効力発生日 2023年６月 28日 － 2022年６月 27日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２． 理由

当社は、剰余金の配当につきまして、連結業績および資金の状況、中長期的な成長投資のための

内部留保の確保、ならびに財務の健全性等を総合的に勘案しながら、安定配当を基軸としつつ増配

に努める方針であります。

 当期の業績が各利益について期初予想を上回ったことから、この方針に基づき当期末配当金を、

直近予想である１株当たり 21円から 23円に増配することといたしました。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期  末 年  間

当期実績（2023年３月期） 21円 00銭 23円 00銭 44円 00銭

前期実績（2022年３月期） 17円 00銭 21円 00銭 38円 00銭

以 上

横田 善行